

Núm. 150

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Miércoles 27 de mayo de 2020

Sec. V-A. Pág. 19446

## V. Anuncios

## A. Contratación del Sector Público MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTE

14287

Anuncio de licitación de: Presidencia del Consejo Superior de Deportes. Objeto: Servicio integral de prevención de riesgos laborales, atención sanitaria y reconocimiento médico anual de los empleados del Consejo Superior de Deportes. Expediente: SC-2020-021-TA-SG.

- 1. Poder adjudicador:
  - 1.1) Nombre: Presidencia del Consejo Superior de Deportes.
  - 1.2) Número de identificación fiscal: Q2828001D.
  - 1.3) Dirección: C/ Martín Fierro, 5.
  - 1.4) Localidad: Madrid.
  - 1.5) Provincia: Madrid.
  - 1.6) Código postal: 28040.
  - 1.7) País: España.
  - 1.8) Código NUTS: ES300.
  - 1.9) Teléfono: 915896779.
  - 1.10) Fax: 915890511.
  - 1.11) Correo electrónico: contratacion@csd.gob.es
  - 1.12) Dirección principal: http://www.csd.gob.es
  - 1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=68aBpWbwpH8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
- 2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.
- Descripción de la licitación: Servicio integral de prevención de riesgos laborales, atención sanitaria y reconocimiento médico anual de los empleados del Consejo Superior de Deportes (CPV: 85140000).
- 5. Tipo de procedimiento: Abierto.
- 6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 19:00 horas del 8 de junio de 2020.

Madrid, 25 de mayo de 2020.- Presidenta del Consejo Superior de Deportes, Irene Lozano Domingo.

ID: A200019310-1